
Frytkownica beztłuszczowa AFD802WH
Indeks: 358632 Producent: BLAUPUNKT Kod producenta: BLAUPUNKT AFD802WH

Cena: 311.99 zł

Opis

Frytkownica beztłuszczowa AFD802WH
Producent: Blaupunkt

Właściwości
Opis Frytkownica beztłuszczowa AFD802WH Frytkownica beztłuszczowa AFD802WH gwarantuje zdrowe
przyrządzanie potraw dla Ciebie i Twojej rodziny. Od dziś swoje posiłki możecie przyrządzać bez dodatku
oleju, czyniąc je mniej kalorycznymi.Wielofunkcyjna frytkownica beztłuszczowa AFD802WH marki
BLAUPUNKT to innowacyjne urządzenie kuchenne, którego główną zaletą jest wykorzystanie zaawansowanej
technologii przepływu wirowego gorącego powietrza, która pozwala na smażenie, pieczenie, grillowanie i
gotowanie w sposób zdrowszy i bardziej efektywny, szybszy i zdecydowanie bardziej równomierny niż
tradycyjnymi metodami.Model AFD802WH zawiera pojemną aluminiową misę 3,5 l, dzięki czemu możliwe jest
przygotowanie posiłku dla kilku osób. Regulacja temperatury w zakresie 80-200°C pozwala nie tylko gotować,
ale również podgrzewać i utrzymywać temperaturę potraw.W trakcie opiekania, potrawy mogą wydzielać parę
wodną. Model AFD802WH posiada mechanizmy odprowadzania pary na zewnątrz, co pomaga zachować
chrupkość i jednocześnie soczystość potrawy. Mimo to urządzenie uwalnia zdecydowanie mniej
nieprzyjemnych zapachów, które są wynikiem smażenia w sposób tradycyjny.Komfortu obsługi dopełnia
wyświetlacz pokazujący parametry pracy urządzenia, elektroniczne sterowanie oraz timer, który możemy
ustawić maksymalnie na czas do 1 godziny. Po tym czasie urządzenie wyłączy się, a nasze potrawy będą
dokładnie takie jak założyliśmy. Urządzenie zostało także wyposażone w okienko przez które możemy
dodatkowo doglądać stopnia opiekania.Elegancki design tego modelu sprawia, że będzie się on znakomicie
prezentował w każdej kuchni, w szczególności w połączeniu z czajnikiem elektrycznych EKS802WH,
ekspresem do kawy CMD802WH oraz tosterem TSS802WH.Wielofunkcyjna frytkownica beztłuszczowa
AFD802WH jest doskonałą alternatywą dla tradycyjnego smażenia oraz wsparciem w dbaniu o zdrowszą dietę.
Pojemność (AGD) 3.5
Moc 1400
Programy
Funkcje Wielofunkcyjna: piecze, opieka, smaży, podgrzewa i grilluje Regulacja temperatury: 80-200 stopni C
Timer: 1 h
Wyświetlacz LCD Tak
Podstawa antypoślizgowa Tak
Mycie w zmywarce Tak
Akcesoria w zestawie
Kolor AGD biały
Wymiary 31,9 x 25,5 x 30,8 cm
Waga 3.5
Pozostałe parametry Dzięki technologii przepływu wirowego gorącego powietrza potrawy smażone są
równomiernie, z użyciem zdecydowanie mniejszej ilości tłuszczu Uwalnia zdecydowanie mniej nieprzyjemnych
zapachów i dymu niż tradycyjna frytkownica
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